
Krojovaný ples,Krojovaný ples,Krojovaný ples,Krojovaný ples,
který se koná v sobotu 5.2.2011který se koná v sobotu 5.2.2011který se koná v sobotu 5.2.2011který se koná v sobotu 5.2.2011

v kulturním dome v Boreticích od 20.00 hodin.v kulturním dome v Boreticích od 20.00 hodin.v kulturním dome v Boreticích od 20.00 hodin.v kulturním dome v Boreticích od 20.00 hodin.

Predtancení našich detí a Slovácké besedy.Predtancení našich detí a Slovácké besedy.Predtancení našich detí a Slovácké besedy.Predtancení našich detí a Slovácké besedy.

Hraje DH Sokolka ze Šakvic.Hraje DH Sokolka ze Šakvic.Hraje DH Sokolka ze Šakvic.Hraje DH Sokolka ze Šakvic.
Bohatá tombola. Úcast v kroji vítána!Bohatá tombola. Úcast v kroji vítána!Bohatá tombola. Úcast v kroji vítána!Bohatá tombola. Úcast v kroji vítána!

Stárci, stárky a krojovaná chasaStárci, stárky a krojovaná chasaStárci, stárky a krojovaná chasaStárci, stárky a krojovaná chasa

Vás srdecne zvou naVás srdecne zvou naVás srdecne zvou naVás srdecne zvou na


